SHOW
1

Groep Docent Titel Kostuum DVH Eigen kleding Haren/ Make up
Zilveren fringe rokje Zwarte coltrui
Hoge onderbroek Netpanty Strakke staart met midden scheiding. - Smokey eye zwart/ zilver
1| Performance team Maxime Frozen Zwarte sokken tinten. Nude lippenstift
Eigen kleding in de kleurcode: Winter: Blauw, Wit,
2| Maandag16.30-17.30 uurSelectieklas UrbanJunior Remy Headphones - Grijs, Zilver. Basis make up en haren in een staart
Zwarte (oversized) blazer, zwarte legging, schoenen:
3| Donderdag18.30-19.30 uurHiphop12+ jaar Loes Chill to the next Blazer donker, zwart, zwart/wit (niet teveel kleur) Vast / half vast uit het gezicht, Basis make up
4| Woensdag15.15 -16.15 uurHiphop7-9 jaar Sabinal Selina | Winter freeze Roze lang mouw shirt Zwarte legging zonder op druk met sneakers. Basis make up en hoge staart met een
1 strakke staart, met het haar van de staart weer geviochten in 1
5| Vrijdag16.30 - 17.30 uurModern Jazz9-12 jaar Mireille Over en uit Geblokte blouse rood wit blauw Zwart hemd, zwarte legging, zwarte sokken viecht.
6 Solist Alicia Maxime Winter - - Basis make up
7| Donderdag 17.15-18.15 uur 9-12 jaar Lobke Jingle Bells T-shirt tie dye.Mesh body tie dye Zwarte 2warte legging + zwart hemdje |Half vast half los (uit gezicht), Basis make up
Beige/ bruine broeken - 3 tinten
8| Woensdag16.15 -17.15 uurHiphop10-13 jaar Sabinal Selina | Hiphop Winter Wit mesh shirt Wit hemdje en sneakers wit of zwart Haren in een hoe staart en basis make up
9 ledereen - Einddans - Blauw, zwarte en witte kleding. Eigen invulling
SHOW
2 Groep Docent Titel K DVH Eigen kleding Haren/ Make up
Zilveren fringe rokje Zwarte coltrui
Hoge onderbroek Netpanty Strakke staart met midden scheiding. - Smokey eye zwart/ zilver
1| Performance team Maxime Frozen Zwarte sokken tinten. Nude lippenstift
Eigen Kleding in kleurcode: Winter: Blauw, Wit, Grijs,
2|Maandag16.30-17.30 UrbanJ: Remy Headphones - Zilver. Basis make up
Eigen Kleding in kleurcode: ‘Mean Girls': Roze, Paars,
3| Maandag18.30-19.30 uurHiphop13+ Remy Bang Bang! - Wit, Grijs, Zilver, Beige. Basis make up
4| Vrijdag17.30 - 18.45 uur 7-10 jaar Mireille Mireille's Daydream Wit mesh shirt Wit hemd, zwarte legging, zwarte sokken (over enkel) |1 hoge strakke staart en Basis make up
5| Solist Alicia Winter - - Basis make up
6| Dinsdag19.00-20.00 13+ Aurora Hart van ijs Lila dames broeken witte top lage staart met en Basis make up
Balletic bond
7 30-21.30 Sjifra Zwarte blousen Basis make up
Rood shirt met mesh mouwen Zwarte kanten rok
8| Vrijdag18.45 - 19.45 uurSelectie Modern iorselectie Mireille Porteurs de lumiére Tule rok bikershort, sokken (over enkel) 2 invlechten / 1 hoge strakke staart en Basis make up
Wit bovenkant naar keuze en witte sneakers.
9| Woensdag17.15 - 18.15 uurHiphop14+ jaar Sabina Witte Winter Witte joggingbroek Anders zwarte Basis make up
Sleigh Ride around the dansschoenen (liefst zwarte bovenkant en witte zool),
10| Vrijdag17.30 - 18.45 uur 7-10 jaar Mireille Sun Zwart shirt met blote schouders Metallic broek zwarte sokken 1 hoge strakke staart en Basis make up
11 ledereen - Einddans - Blauw, zwarte en witte kleding. Eigen invulling Basis make up
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3 Groep Docent Titel Kostuum DVH Eigen kleding Haren/ Make up
Zilveren fringe rokje Zwarte coltrui
Hoge onderbroek Netpanty Strakke staart met midden scheiding. - Smokey eye zwart/ zilver
1| Performance team Maxime Frozen Zwarte sokken tinten. Nude lippenstift
2| Vrijdag 17.30 - 18.45 uur 7-10 jaar Weesp Mireille Mireille's Daydream Wit mesh shirt Wit hemd, zwarte legging, zwarte sokken (over enkel) |1 hoge strakke staart en Basis make up
Zwart shirt, zwarte legging, dansschoenen (liefst
3|Dinsdag17.15-18.30 uur 10 jaar Mireille A cure for a frozen heart |Witte blazer zwarte bovenkant en witte zool), zwarte sokken 1 hoge strakke staart en Basis make up
Rood shirt met mesh mouwen Zwarte kanten rok
4| Vrijdag 18.45 - 19.45 uur Selectie Modern Junior _selectie Weesp Mireille Porteurs de lumiére Tule rok bikershort, sokken (over enkel) 2 invlechten / 1 hoge strakke staart en Basis make up
5| Maandag19.30 - 20.30Selectie Urban15-17 jaar Timsie D jogging broek Witte long sleeve Basis make up
6 30-21 Timsie - - Basis make up
not your average
7| Woensdag16.15-17.15 uurHiphop 9-11 jaar Tara christmas - - Basis make up
8 Solist Alicia Winter - - Basis make up
Sleigh Ride around the dansschoenen (liefst zwarte bovenkant en witte zool),
9| Vrijdag 17.30 - 18.45 uur 7-10 jaar Weesp Mireille Sun Zwart shirt met blote broek zwarte sokken 1 hoge strakke staart en Basis make up
10| Maandag16.30 - 17.30Hiphop9-12 jaar Marloes Cool kids t-shirt los angeles sneakers hoge staart en Basis make up
Winter: Blauw, Wit, Grijs, Zilver (maar, er ma
11| Maandag 15.30 -16.30 uur Hiphop 9-12 jaar open niveau Weesp Remy Winter jump - worden toegevoegd door ‘wat kleur'). | Basis make up
Santa Claus is coming to
12| Vrijdag 17.00 - 18.00 uur Streetdance 8-10 jaar Lobke town Sterren mesh top Zwarte 2zwarte dans legging Half vast, half los en Basis make up
Zwarte lange mouwenshirt, zwarte legging, zwarte
13| Dinsdag17.15-18.30 uur 10 jaar Mireille Let's make History Vuur croptop sokken (over enkel) 1 hoge strakke staart en Basis make up
14 ledereen - Einddans - Blauw, zwarte en witte Kleding. Eigen invulling
SHOW
4 Groep Docent Titel Kostuum DVH Eigen kleding Haren/ Make up
Zilveren fringe rokje Zwarte coltrui ) )
Hoge onderbroek Netpanty Strakke staart met midden scheiding. - Smokey eye zwart/
1| Performance team Maxime Frozen Zwarte sokken Zilver tinten. Nude lippenstift
Zwarte lange mouwenshirt, zwarte legging, zwarte
2|Dinsdag17.15-18.30 uur 10 jaar Mireille Let's make History Vuur croptop sokken (over enkel) 1 hoge strakke staart en Basis make up
Zwarte broek, Zwart shirt, zwarte sokken (over enkel),
3| Dinsdag19.30 - 20.30 uurModern Jazz Mireille Stop de tijd - Eigen blazer Vast (op eigen manier) en Basis make up
not your average
4| Donderdag18.30-19.30 10+ jaar Tara christmas - Basis make up
5| Donderdag19.30-20.30 uurStreetdance13+ jaar Tara 50 sick. - Basis make up
ledereen haar op andere manier vast. Afgesproken in de les. en
6| Dinsdag18.30 - 19.30 uurModern Jazz11-14 jaar Mireille Over en uit Geblokte blouse roodwit blauw Zwart shirt, zwarte legging, zwarte sokken Basis make up
7 [ Solist Alicia Winter - - Basis make up
8| D 30-21.30 Tara to cold to stay Basis make up
Zwarte dansschoenen + danslegging + zwart hempdje.
9|Vrjdag  18.00-19.00uur  Hiphop 11+ jaar Lobke Jingle bells Geblokte blouse rood, wit blauw of rood (leuk als het gecombineerd is) Half vast half los en Basis make up
10| Maandag17.30 - 18.30 Hiphop12+ jaar Marloes frosty attitude - witte 3 stropdas, sneakers | hoge staart en Basis make up
11| Maandag19.30 - 20.30Selectie Urban15-17 jaar Timsie Freeze D Witte longsleeve Basis make up
Zwart shirt, zwarte legging, dansschoenen (liefst
12| Dinsdag17.15-18.30 uur 10 jaar Mireille A cure for a frozen heart | Witte blazer zwarte bovenkant en witte zool), zwarte sokken 1 hoge strakke staart en Basis make up
13 ledereen - Einddans - Blauw, zwarte en witte kleding. Eigen invulling
SHOW
5 Groep Docent Titel Kost DVH Eigen kleding Haren/ Make up
Zilveren fringe rokje Zwarte coltrui
Hoge onderbroek Netpanty Strakke staart met midden scheiding. - Smokey eye zwart/ zilver
1| Performance team Maxime Frozen Zwarte sokken tinten. Nude lippenstift
4|Maandag 18.00 - 19.00 uur Selectie Modern  14-17 jaar Aurora liskoud bed wit topje + grijze mesh top zwarte pantalon @lpull&bear) lage knot met en Basis make up
2| Vrijdag18.45 - 19.45 uurUrban Selectie Timsie freeze Jeans met wit baseball shirt Sneakers Basis make up
6|Maandag 19.00 - 20.00 uur Modern Jazz 15- 17 jaar Aurora Hart van ijs Beige *+ bruine broeken Witte top lage staart met en Basis make up
5|Woensdag 16.15 - 17.30 uur 7-10 jaar Valerie Golven door het ijs Denim short, jack roze Witte top 2 hoge knotjes en Basis make up
3|Maandag 17.00 - 18.00 uur Selectie Modern10-14 jaar Aurora Door het ijs gezakt Rode Pantalon + top zwart kort hempje lage staart met en Basis make up
7| Solist Alicia Winter - - Basis make up
8| Dinsdag17.00 - 18.00 uurStreetdance 14+ Tara to sick - Basis make up
9| Donderdag19.45 - 20.45 uur Show Jazz14+ Marloes No winter romance Neon groene croptop wijde blauwe 2warte sokken half vast of los haar en Basis make up
10| Woensdag 17.30 - 18.30 uur Show selectie 14-18 jaar Valerie Bevroren perfectie Jurkje franje zwart Basis make up
11| Zaterdag 12.30 - 13.30 uur Show Jazz 8-10 jaar Puck Cold Water Matellic broek - kids Witte top (shirt of hempje) Knot en Basis make up
12| Donderdag 18.45 - 19.45 uur Modern Jazz 13+ Marloes Kille wereld - witte top half vast haar en Basis make up
13 ledereen - Einddans - Blauw, zwarte_en witte kleding. Eigen invulling Basis make up
SHOW
6 Groep Docent Titel Kostuum DVH Eigen kleding Haren/ Make up
Zilveren fringe rokje Zwarte coltrui
Hoge onderbroek Netpanty Strakke staart met midden scheiding. - Smokey eye zwart/ zilver
1| performance team Maxime Frozen Zwarte sokken tinten. Nude lippenstift
2|Maandag 18.00 - 19.00 uur Selectie Modern 14-17 Aurora ljskoud bed wit topje + grijze mesh top zwarte pantalon ) lage knot met en Basis make up
3| Donderdag 17.45 - 18.45 uur Show Jazz 10-13 jaar Marloes Samen warm blijven t-shirt tie-dye 2zwarte legging, zwarte sokken hoge staart en Basis make up
4| Maandag 21.00 - 22.15 uur Modern Jazz 18+ Aurora Noordpool v.s. Zuidpool |Lila dames broeken witte top. helft korte mouw andere lange mouw lage staart met en Basis make up
5| Solist Alicia Winter - - Basis make up
not your average
6| Dinsdag16.00 - 17.00 uur 10-13 jaar Tara christmas blauwe kleren Basis make up
7| Vrijdag18.45 - 19.45 uur_Urban Selectie Timsie freeze Jeans met wit baseball shirt sneakers Basis make up
Witte tutu's Roze balletpanty, roze schoentjes en een Wit hemdje
8| Dinsdag 19.00 - 20.15 uur Klassiek ballet Maxime Waltz of the Snowflakes | witte mouwtjes en wit corset Basis make up en balletknot en Nude lippenstift
9|Woensdag 16.15 - 17.30 uur 7-10 jaar Valerie Golven door het ijs Denim short, Jack Witte top 2 hoge knotjes en Basis make up
10|Maandag 17.00 - 18.00 uur Selectie Modern 10-14 jaar Aurora Door het ijs gezakt Rode Pantalon + top zwart kort hempje lage staart met en Basis make up




11| Woensdag 17.30 - 18.30 uur_Show selectie - 14-18 Valerie Bevroren perfectie Jurkje franje zwart Zwarte bikini top triangel Hoge strakke staart + scheiding pluk voor en Basis make up
Kilkend naar een heldere
12| Donderdag 16.45 - 17.45 uur_Modern Jazz_8+ Marloes kort zilver t-shirt zwarte legging, zwarte sokken lage knot met en Basis make up
Zwarte legging zonder opdruk of logo, zwarte of zo
13| Vrijdag 17.15 - 18.15 uur Hiphop 9-11 jaar Kim Glitter shirt donker mogelijke sneakers Basis make up
14| Donderdag 20.45 - 22.00 uur Jazz/Show/Funk Marloes Cold to hot bandana's rood en _mesh zwart croptop zwarte bikershort half vast haar, rode lippen en Basis make up
15 ledereen - Einddans - Blauw, zwarte_en witte leding. Eigen invulling




